保護者 殿
ド

下記の携帯電話へお掛けください。

8月 9日 ～ 8月 12日 の緊急連絡先   0
2 学校移転 (南砂仮校舎)期間について「

令和 2年 8月 13日 (木 )から 1年間の予定

3 南砂仮校舎について

電話番号 03-3649-2152(現在と同じ)

場  所 江東区南砂 2.-3-13
(南砂中学校から徒歩 4分 )

70-■ 218.-8112

令和 2年 7月 28日

江東区立南砂中学校

校長 山本 修

学校改修工事に伴う仮校舎への移転について

日頃より、本校の教育活動にご理解 とご協力をいただき、感謝を申し上げます。

学校改修工事に伴 う移転について、下記の通 りお知らせいたします。

記

1 引越について
8月 9日 (日 )か ら 8月 12日 (水)の 4日 間かけて、南砂仮校舎べ引越をします。この

期間は、通常の電話がつながらないことがありますので、緊急に連絡が必要な場合は、

び号林
4モ縫

靖 義 l号劇L

4 改修工事について 久目

壁 0天丼・床などを工事する大規模な改修工事です。木。を活か した内装になる予定で

す。体育館やプール、校庭にも改修工事が入 ります。引越が終わつた 8月 13日
'(本
)

から工事が始まり、現在の校舎は、立ち入 グ禁上になります。

〔問い合わせ先〕

江東 区立南砂 中学校

副校長 太田 勝久
電話 (3649)2152